
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 25. června 2015 
ZO schvaluje: 
2a/7/2015 - ZO schvaluje  prodej části pozemku p.p.č. 13/3 – ostatní plocha  o  výměře cca 100 m

2 
(bude 

upřesněno GP), kat. území Javorník v Krkonoších,  za cenu 30,- Kč/m
2 

( ÚP- ZP plochy zeleně),
 
ve 

smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2b/7/2015 - ZO schvaluje prodej  p.p.č. 199/3– ostatní plocha o  výměře 203  m
2
, kat. území Bolkov. 

(Geometrickým plánem č. 111-55/2015  byla z  p.p.č. 199/1 oddělena část  o výměře 203 m
2
,  tímto vzniká 

nová p.p.č. 199/3 o výměře 203 m
2
, která je předmětem prodeje), za cenu 30,- Kč/m

2 
(6.090,- Kč, ÚP- ZP 

plochy zeleně),
  

ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1 + cena vzrostlých stromů (5,000,- Kč) . Náklady 

spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (GP + návrh na vklad). 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2c1/7/2015 - ZO schvaluje  směnu částí pozemků p.p.č. 1815/1 – trvalý travní porost  o  výměře cca 90 

m
2
 (bude upřesněno GP), v k.ú. Rudník a ve vlastnictví obce Rudník a p.p.č. 1815/4 – trvalý travní porost  

o výměře cca 90 m
2
 (bude upřesněno GP),  v katastrálním území Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2c2/7/2015 - ZO schvaluje uzavřít „Smlouvu o budoucí směnné smlouvě“  na části pozemků p.p.č. 

1815/1 – trvalý travní porost  o  výměře cca 90 m
2
 (bude upřesněno GP), v k.ú. Rudník a ve vlastnictví 

obce Rudník a p.p.č. 1815/4 – trvalý travní porost  o výměře cca 90 m
2
 (bude upřesněno GP),  

v katastrálním území Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2d/7/2015 - ZO revokuje (ruší) část usnesení č. 4a6/24/2014 ze dne 6.5.2014, a to  podmínku zřízení VB 

přístupu na pozemek  p.p.č. 1175 (Yale Real Estate s.r.o., oprávněný ),  původní podmínky prodeje zůstávají, 

a to prodej pozemku p.p.č. 211/1 – ostatní plocha o výměře   408 m
2
, kat. území Javorník v Krkonoších, 

Josefu Horáčkovi, bytem Pod Strání 533, 500 06 Hradec Králové 6,  za cenu 30,- Kč/m
2
, 

 
ve smyslu směrnice 

č. 5/2008, přílohy č.1. Bude zřízeno věcné břemeno přístupu na pozemek p.p.č. 212/2. Kupující bude ve 

smlouvě  upozorněn, že k předmětnému pozemku bylo Obecním úřadem v Rudníku jako stavebním úřadem 

vydáno dne 1. 12. 2005 pod čj. OSÚ/RU/520/05-K stavební povolení na stavbu „Rekreační domky – 

Javorník“, i když k realizaci této stavby dosud nedošlo, jakož i na to, že podle tohoto stavebního povolení byl 

jedním z podkladů pro jeho vydání i souhlas prodávajícího s provedením zmíněné stavby na předmětném 

pozemku. Tento souhlas přechází s převodem vlastnického práva k předmětnému pozemku na kupujícího, 

který se zavazuje ho i nadále respektovat.  Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 10-0-2 

 

2e1/7/2015 - ZO schvaluje ukončení smluvního vztahu k řadovému RD čp. 553 a to dohodou. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2e2/7/2015 - ZO schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na řadový RD čp. 553. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2f/7/2015 - ZO schvaluje podání žádosti o úplatný převod pozemků st.p.č. 621/2 – zastavěná plocha o 

výměře 1.349 m
2
 (na které stojí část budovy s číslem popisným 407, stavba občanského vybavení - ZŠ a 

MŠ + kanalizační potrubí)  a p.p.č. 524/2 – ostatní plocha o výměře 1.666 m
2 

(na které je umístěn septik 



pro objekt ZŠ a MŠ + kanalizační potrubí), vše v obci a kat. území Rudník, z majetku České republiky -  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Hradec Králové na obec Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3a/7/2015 - ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2015, kterým se rozpočtové výdaje zvýší o 735.926,00 

Kč a rozpočtové příjmy zvýší o 400.000,00 Kč. Tímto rozpočtovým opatřením se fin. prostředky na 

běžných účtech sníží 335.926,00 Kč.  

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

4a/7/2015 – ZO schvaluje dodavatelem  zakázky malého rozsahu pro akci „Oprava komunikace - 

Barandov“ firmu: U-stav ck, s.r.o. , za nabídkovou cenu 481.712,-  Kč bez DPH s tím, že konečná cena 

díla, bude stanovena na základě skutečně provedených prací, dle jednotkových cen položkového 

rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

4b/7/2015 - ZO schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace spolkům dle usnesení ZO   

č. 2a1/6/2015, 2a2/6/2015, 3a2/5/2015, 3a4/5/2015 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

4c1/7/2015 - ZO schvaluje úhradu částky 63.926,00 Kč společnosti Aquasys spol. s r.o. IČ: 25344447 v 

rámci vypořádání nákladů vynaložených společností Aquasys s.r.o. po uzavření smlouvy o dílo na 

výstavbu kanalizace Rudník - Arnultovice  do jejího zrušení dohodou. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

ZO pověřuje: 
3b/7/2015 - ZO pověřuje Finanční výbor a Kontrolní výbor prověřením způsobu odměňování      

zaměstnanců obce Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 
4c2/7/2015 - ZO pověřuje starostu vymáháním částky 63.926,00 Kč prostřednictvím  advokátní kanceláře   

od firmy zajišťující výběrové řízení na dodavatele zakázky Kanalizace Rudník – Arnutovice.  

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

 

 

Ověřovatelé : Roman Kuhn-Gaber               dne  
 

  Milan Vančík                            dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                      dne 

 

 


